

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

Poulsen Holding Hadsund ApS

Mariagervej 4, 9560 Hadsund

CVR-nr. 40 58 02 39

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

Peter Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Poulsen Holding Hadsund ApS Mariagervej 4 9560 Hadsund
	E-mail: pp@poulsen-udlejning.dk
	CVR-nr.: 40 58 02 39
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
Direktion	Peter Poulsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Dattervirksomhed	Poulsen Hadsund ApS, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.988 kr. mod -5.165 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 430.742 kr. mod 1.648.107 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-7.988	-5.165
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	444.264	0
Andre finansielle indtægter	19.906	1.670.000
Øvrige finansielle omkostninger	-25.440	-16.728
Resultat før skat	430.742	1.648.107
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	430.742	1.648.107
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	444.264	0
Overføres til overført resultat	0	1.648.107
Disponeret fra overført resultat	-13.522	0
Disponeret i alt	430.742	1.648.107

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	484.264	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	484.264	0
Anlægsaktiver i alt	484.264	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	1.068.657	0
Tilgodehavende selskabsskat	916	0
Tilgodehavender i alt	1.069.573	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	160.134	143.014
Værdipapirer i alt	160.134	143.014
Likvide beholdninger	459.863	1.599.572
Omsætningsaktiver i alt	1.689.570	1.742.586
Aktiver i alt	2.173.834	1.742.586

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	444.264	0
Overført resultat	1.634.585	1.648.107
Egenkapital i alt	2.118.849	1.688.107
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.985	50.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.985	54.479
Gældsforpligtelser i alt	54.985	54.479
Passiver i alt	2.173.834	1.742.586

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	0	0	104.288	144.288
Udloddet udbytte	0	0	0	-104.288	-104.288
Resultatandel	0	0	1.648.107	0	1.648.107
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	0	1.648.107	0	1.688.107
Resultatandel	0	444.264	-13.522	0	430.742
	40.000	444.264	1.634.585	0	2.118.849

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 30. september 2023	40.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	444.264	0
Opskrivninger 30. september 2023	444.264	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	484.264	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Poulsen Hadsund ApS, Mariagerfjord	100 %	484.264	444.264
		484.264	444.264

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 9.

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualposter.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
